
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Siegsdorf (02331) 7 14:0 45:18 96:42 632:424
2 GW Luitpoldpark München (01034) 7 12:2 40:23 84:51 619:450
3 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 7 10:4 32:31 67:69 513:573
4 TC Rückersdorf (06178) 7 8:6 38:25 81:55 590:491
5 TC Hof (05062) 7 4:10 29:34 65:73 527:542
6 SG Post Süd Regensburg (08044) 7 4:10 24:39 56:83 502:592
7 ESV Flügelrad Nürnberg (06135) 7 2:12 27:36 60:79 502:593
8 TC Herrsching (02152) 7 2:12 17:46 39:96 432:652

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Rückersdorf
ESV Flügelrad Nürnberg
SG Post Süd Regensburg
GW Luitpoldpark München

TC Herrsching
SC Riessersee Garmisch-Partk.
TSV Siegsdorf
TC Hof

HP
HP
HP
HP

8:1
4:5
1:8
5:4

Sa. 14.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Rückersdorf
TC Herrsching
TC Hof
GW Luitpoldpark München

SG Post Süd Regensburg
ESV Flügelrad Nürnberg
SC Riessersee Garmisch-Partk.
TSV Siegsdorf

 
HP
HP
 

8:1
3:6
4:5
4:5

So. 22.05.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Siegsdorf
TC Hof
GW Luitpoldpark München
SG Post Süd Regensburg

ESV Flügelrad Nürnberg
TC Rückersdorf
TC Herrsching
SC Riessersee Garmisch-Partk.

HP
 
 
HP

6:3
2:7
9:0
4:5

Sa. 28.05.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

SC Riessersee Garmisch-Partk.
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Siegsdorf
TC Herrsching

GW Luitpoldpark München
SG Post Süd Regensburg
TC Rückersdorf
TC Hof

 
 
HP
HP

3:6
4:5
6:3
5:4

Sa. 04.06.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Rückersdorf
TC Hof
SG Post Süd Regensburg
SC Riessersee Garmisch-Partk.

GW Luitpoldpark München
ESV Flügelrad Nürnberg
TC Herrsching
TSV Siegsdorf

HP
 
HP
HP

4:5
6:3
6:3
3:6

Sa. 02.07.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

ESV Flügelrad Nürnberg
SC Riessersee Garmisch-Partk.
TC Herrsching
SG Post Süd Regensburg

GW Luitpoldpark München
TC Rückersdorf
TSV Siegsdorf
TC Hof

HP
HP
 
HP

3:6
6:3
1:8
3:6

Sa. 09.07.2011 12:00
12:00
12:00
12:00

GW Luitpoldpark München
ESV Flügelrad Nürnberg
SC Riessersee Garmisch-Partk.
TSV Siegsdorf

SG Post Süd Regensburg
TC Rückersdorf
TC Herrsching
TC Hof

 
 
 
HP

5:4
4:5
5:4
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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