

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2011

## Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Siegsdorf (02331)	7	14:0	45:18	96:42	632:424
2	GW Luitpoldpark München (01034)	7	12:2	40:23	84:51	619:450
3	SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111)	7	10:4	32:31	67:69	513:573
4	TC Rückersdorf (06178)	7	8:6	38:25	81:55	590:491
5	TC Hof (05062)	7	4:10	29:34	65:73	527:542
▼ 6	SG Post Süd Regensburg (08044)	7	4:10	24:39	56:83	502:592
▼ 7	ESV Flügelrad Nürnberg (06135)	7	2:12	27:36	60:79	502:593
▼ 8	TC Herrsching (02152)	7	2:12	17:46	39:96	432:652

### Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b  
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

### Spielleiter-Information zur Gruppe

Bitte beachten: Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 08.05.2011 11:00	TC Rückersdorf	TC Herrsching	HP	8:1
	11:00	ESV Flügelrad Nürnberg	SC Riessersee Garmisch-Partk.	HP 4:5
	11:00	SG Post Süd Regensburg	TSV Siegsdorf	HP 1:8
	11:00	GW Luitpoldpark München	TC Hof	HP 5:4
Sa. 14.05.2011 12:00	TC Rückersdorf	SG Post Süd Regensburg	8:1	
	12:00	TC Herrsching	ESV Flügelrad Nürnberg	HP 3:6
	12:00	TC Hof	SC Riessersee Garmisch-Partk.	HP 4:5
	12:00	GW Luitpoldpark München	TSV Siegsdorf	4:5
So. 22.05.2011 11:00	TSV Siegsdorf	ESV Flügelrad Nürnberg	HP	6:3
	11:00	TC Hof	TC Rückersdorf	2:7
	11:00	GW Luitpoldpark München	TC Herrsching	9:0
	11:00	SG Post Süd Regensburg	SC Riessersee Garmisch-Partk.	HP 4:5
Sa. 28.05.2011 12:00	SC Riessersee Garmisch-Partk.	GW Luitpoldpark München	3:6	
	12:00	ESV Flügelrad Nürnberg	SG Post Süd Regensburg	4:5
	12:00	TSV Siegsdorf	TC Rückersdorf	HP 6:3
	12:00	TC Herrsching	TC Hof	HP 5:4
Sa. 04.06.2011 12:00	TC Rückersdorf	GW Luitpoldpark München	HP	4:5
	12:00	TC Hof	ESV Flügelrad Nürnberg	6:3
	12:00	SG Post Süd Regensburg	TC Herrsching	HP 6:3
	12:00	SC Riessersee Garmisch-Partk.	TSV Siegsdorf	HP 3:6
Sa. 02.07.2011 12:00	ESV Flügelrad Nürnberg	GW Luitpoldpark München	HP	3:6
	12:00	SC Riessersee Garmisch-Partk.	TC Rückersdorf	HP 6:3
	12:00	TC Herrsching	TSV Siegsdorf	1:8
	12:00	SG Post Süd Regensburg	TC Hof	HP 3:6
Sa. 09.07.2011 12:00	GW Luitpoldpark München	SG Post Süd Regensburg	5:4	
	12:00	ESV Flügelrad Nürnberg	TC Rückersdorf	4:5
	12:00	SC Riessersee Garmisch-Partk.	TC Herrsching	5:4
	12:00	TSV Siegsdorf	TC Hof	HP 6:3

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen